

## اخبار

همزمان با اجرای طرح نسیم بهشت در منطقه ۷؛

**یک هزار شهروندان تهرانی از خدمات مشاوره دینی بهره مند شدند**

**سرویس شهری-** شهردار منطقه ۷ اعلام کرد: در راستای اجرای طرح معنوی نسیم بهشت در بوستان شهید نیاکی، تاکنون خدمات مشاوره دینی و فرهنگی به یک هزار نفر از شهروندان تهرانی ارائه شده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، دکتر طلوعی خاطرنشان کرد: در جریان اجرای طرح نسیم بهشت در بوستان شهید نیاکی از ابتدای تابستان، یک هزار نفر به این ایستگاه مراجعه و از خدمات مشاوره مور دینی و فرهنگی بهره مند شدند. وی تقویت آگاهی و اجتناب از فرق انحرافی، اشاعه و تبلیغ اندیشه تائیک اسلام، تقویت روح عبودیت الهی، ترویج و تقویت مبانی اخلاقی اسلامی در جامعه و خانواده و رفع شبهات عرفان ها و جریان های نوظهور کج روی فکری از اهداف اجرای این طرح معنوی دانست.

شهردار منطقه ۷ همچنین یادآور شد: سر فصل های آموزشی در این ایستگاه ها مبتنی بر اهداف و موضوعات محوری برنامه ریزی ارتباطی و فرهنگی در شهرداری تهران بوده که از جمله آن می توان به محور سبک زندگی، موضوع زیست شهری (طرح آسمان آبی – زمین پاک)، اخلاق و رفتار شهروندی، سلامت شهری، هویت محله ای، هویت ملی، هویت دینی، هویت انقلابی (مبتنی بر انقلاب اسلامی و مبتنی بر دفاع مقدس)، مدیریت تغییرات فرهنگی، شبه عرفان ها و جریان های نوظهور کج روی فکری اشاره کرد.

#### توسعه و ترویج فرهنگ کارآفرینی در منطقه ۱۰ پایتخت

**سرویس شهری-** شهردار منطقه ۱۰ از اجرای تمهیدات مناسب برای ایجاد اشتغال و توسعه کارآفرینی در منطقه خبر داد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، عباس بابازاده شهردار منطقه ضمن اعلام این خبر با اشاره به اهمیت توسعه کارآفرینی گفت: در راستای ساماندهی، توسعه و ارتقای فرهنگ کارآفرینی از طریق توانمندسازی، توسعه و حمایت از مشاغل خانگی، حمایت از کارآفرینان، صاحبان کسب و کار، شرکت های دانش بنیان و ... اقدامات مناسبی در منطقه صورت گرفته است.

وی با اشاره به تلاش برای ثبت تعاونی ها و اختصاص فضای کارگاهی به کارآفرینان یادآور شد: منطقه تمام تلاش خود را در حد وسع و توان برای حمایت از کارآفرینان اعم از افراد آسیب دیده و یا در معرض آسیب های اجتماعی، اقشار خاص (توان یابان، خانواده زندانیان، مددجویان و ...) و در نهایت تمامی شهروندان اعمال می کند.

شهردار منطقه راه اندازی خانه های خدمات اجتماعی با کمک مدیریت محلات در سرای محلات را از رویکردهای منطقه برشمرد و تصریح کرد:جلب و ارتقاء مشارکت های شهروندی برای ایجاد اشتغال پایدار، بهره گیری از امکانات و ظرفیت های درون سازمانی، بهره مندی از ظرفیت ها و پتانسیل های سایر نهادهای و ارگان های مرتبط، آموزش و مهارت آموزی و توانمندسازی از رویکردهای منطقه است و در این راستا کارگاه های کارآفرینی به صورت تجربی و آکادمیک در مراکز رشد و کارآفرینی و سرای محلات سطح منطقه برگزار می شود.

برای نخستین بار در شهر تهران، علت یایی تصادف های شهری آبی شد

#### ثبت بیش از ۴هزار و ۲۰۰ تصادف در سامانه GIS مرکز پایتخت

**سرویس شهری-** معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۱ تهران گفت: برای نخستین بار در پایتخت و به منظور تحلیل و علت یایی دقیق بروز حوادث، آماری ۳ساله از تصادفات هسته مرکزی این شهر وارد سامانه اطلاعات جغرافیایی (GIS) شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، سجاد زارع صفت با بیان این که این پروژه در بازه زمانی ۱۵ ماهه به اینکام رسیده است، افزود: از ابتدای خردادماه سال ۹۵ و با همکاری مستمر پلیس راهور تهران بزرگ، آمار تصادف سال های ۹۳ تا ۹۵ محدوده منطقه ۱۱ که بیش از ۴ هزار و ۲۰۰ مورد بود به تفکیک فمتی، جرحی و خسارتی و باکامل ترین جزئیات ممکن وارد سامانه GIS شده و اکنون کارشناسان این معاونت در حال تحلیل، بررسی و تهیه نقشه های لازم از وضعیت معابر این منطقه و تصادفات به وقوع پیوسته در آن هستند. وی با تاکید بر این که براساس ضوابط ملاک عمل در مهندسی ترافیک و به منظور تحلیل دقیق تصادفات، باید شاخص تعداد تصادفات ۳ ساله در یک معبر مورد ارزیابی قرار گیرد؛ ادامه داد: پروژه مذکور در سه هدف کلی شناسایی پارامترهای تاثیرگذار از سامانه GIS آنان در بروز تصادفات، مشخص کردن امن ترین و ناامن ترین معابر منطقه و در نهایت، اولویت بندی و تهیه شاخص خطر و نیز انجام اقدامات لازم به منظور اصلاح هندسی یا هماهنگی با پلیس راهنامیی و رانندگی برای انجام اصلاحات ترافیکی انجام شده است.

زارع صفت با تاکید بر این که در حال حاضر تصادفات درون شهری به عنوان یک معضل اجتماعی در بسیاری از کلانشهرهای جهان و از جمله تهران مطرح می باشد، اظهار داشت: ایمنی ترافیک، مقوله بسیار مهمی در کشورهای توسعه یافته دنیاست و برای تأمین شرایط آن، مطالعات فراوانی صورت می گیرد که یکی از کاربردی ترین شیوه ها، استفاده از سامانه GIS است و خوشبختانه منطقه ۱۱ موفق شده برای اولین بار، تصادفات این بخش از شهر تهران را با کامل ترین و کاربردی ترین شکل ممکن به پربرساند.

معاون حمل و نقل و ترافیک

شهرداری تهران طی گزارشی در صحن شورای اسلامی شهر تهران اقدامات این معاونت در طرح استقبال از مهر ۹۶ را تشریح کرد.

پورسید آقایی با تاکید بر ضرورت جراحی اساسی بر نحوه مدیریت حمل و نقل در شهر و پیکره ترافیک گفت: باید نظام عرضه و تقاضا در حوزه ترافیک را در شهر تهران مدیریت کنیم. پورسیدآقایی با اشاره به فعالیت ستاد استقبال از مهر در شهرداری تهران گفت: ۱۶ درصد ترافیک شهری به دلیل سفرهای آموزشی است. از این رو در دو هفته اول مهر اوج ترافیک شهر تهران خواهد بود چرا که هنوز در میان مردم به ویژه نسل جوان را از اهداف اجرای این طرح معنوی خواهد شد .

شهردار منطقه ۷ همچنین یادآور شد: سر فصل های آموزشی در این ایستگاه ها مبتنی بر اهداف و موضوعات محوری برنامه ریزی ارتباطی و فرهنگی در شهرداری تهران بوده که از جمله آن می توان به محور سبک زندگی، موضوع زیست شهری (طرح آسمان آبی – زمین پاک)، اخلاق و رفتار شهروندی، سلامت شهری، هویت محله ای، هویت ملی، هویت دینی، هویت انقلابی (مبتنی بر انقلاب اسلامی و مبتنی بر دفاع مقدس)، مدیریت تغییرات فرهنگی، شبه عرفان ها و جریان های نوظهور کج روی فکری اشاره کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مهرداد زنگنه فر معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه در تشریح برنامه های استقبال از مهر این حوزه به نواختن زنگ بازیافت در مدارس سطح منطقه اشاره کرد و افزود : همزمان با بازگشایی مدارس بیش از ۱۰۰۰ کیسه ویژه پسماند نیز طی دو بازه زمانی در مراکز آموزشی توزیع خواهد شد .

وی ادامه داد : به منظور ترویج تفکیک پسماند از مبدأ کلاس های آموزشی با حضور کارشناسان اداره پسماند در طول سال تحصیلی برگزار خواهد شد . این آموزش ها از ابتدای سال به بیش از ۶ هزار دانش آموز منطقه ارائه شده است.

همچنین به منظور ناپدیند کردن فرهنگ تفکیک پسماند آموزش های گوناگونی در طی سال تحصیلی ویژه مدیران ، معلمان و



به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مهرداد زنگنه فر معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه در تشریح برنامه های استقبال از مهر این حوزه به نواختن زنگ بازیافت در مدارس سطح منطقه اشاره کرد و افزود

**سرویس شهری-** شهردار منطقه دو از اجرای اقدامات مختلف

در حوزه اجرایی در مدارس سطح منطقه دو همزمان با نزدیک شدن به آغاز سال تحصیلی جدید خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، عزیز اله نظری با اعلام این مطلب اظهار داشت : در طرح استقبال از مهر فعالیتی های عمرانی، ترافیکی، خدمات شهری و فرهنگی و اجتماعی به صورت گسترده در سطح مدارس و محدوده های نزدیک به فضا های مدارس وآموزشی منطقه دو آغاز شده است و هدف اصلی طرح در حوزه های مختلف آمادگی در همه ابعاد از منظر ایمن سازی معابر منتهی به مراکز آموزشی ، همکاری در بهسازی و ایمن سازی محیط های آموزشی می باشد که با توجه به بازگشایی مدارس و افزایش قابل توجه سفرهای درون شهری با ایجاد شور و نشاط اجتماعی اجرا می شود.

وی با اشاره به اینکه طرح استقبال از مهر تا اواسط مهر ماه ادامه خواهد داشت گفت: رفع عیب و نقص مخازن مکانیزه اطراف مدارس و مراکز آموزشی، پاکسازی و امحای کلیه پوسترهای تبلیغاتی غیرمجاز، توزیع مخازن مخصوص جداسازی کاغذ به مدارس، پاکسازی و لایروبی انبار خصوصاً مجاور مراکز آموزشی و توزیع کیسه های آبی رنگ بازیافت در مدارس از جمله این برنامه هاست.

عزیز اله نظری شهردار منطقه دو خاطرنشان کرد : در این طرح

## آموزش مستمر و کنترل مسائل مربوط به تفکیک پسماند در راسته های تجاری منطقه ۲۱

**سرویس شهری-** در راستای تحقق اهداف مدنظر کمپین محیط زیستی آسمان آبی-زمین پاک شهرداری تهران، کسبه و راسته های تجاری نواحی سه گانه منطقه۲۱ به منظور ترویج و تعمیق فرهنگ حفظ و صیانت از محیط زیست به این کمپین دوستدار طبیعت پیوستند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱ ، محمد بیدشکی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان اینکه آموزش چگونگی تفکیک پسماند از مبدأ همواره جزء اولویت های اصلی کمپین محیط زیستی آسمان آبی-زمین پاک شهرداری تهران است، گفت: کارشناسان آمار و اطلاع رسانی اداره

مدنظر کمپین محیط زیستی آسمان آبی-زمین پاک شهرداری تهران، کسبه و راسته های تجاری نواحی سه گانه منطقه۲۱ به منظور ترویج و تعمیق فرهنگ حفظ و صیانت از محیط زیست به این کمپین دوستدار طبیعت پیوستند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، با توجه به شروع فاز سوم طرح مدرسه آماده در مدارس غیر انتفاعی منطقه کارشناسان این ستاد با حضور در مدارس مهر ماندگار ۱ و ۲ طی نشست مذاکراتی در خصوص اجرای این طرح در این مدارس با مدیران مدارس انجام دادند. در این نشست کارشناسان ستاد مدیریت بحران منطقه ضمن تشریح وظایف ستاد مدیریت بحران منطقه در موضوع پیشگیری و آموزش، نسبت به آگاه سازی و آشنایی کامل طرح مدرسه آماده و چگونگی برگزاری دوره های طرح نامبرده توضیحاتی ارائه نمودند. این نشست با هدف تعامل، همکاری و هماهنگی هر چه بهتر و مطلوب تر بین ستاد مدیریت بحران منطقه

**پورسیدآقایی در صحن شورا اعلام کرد؛**

# طراحی سه خط جدید اتوبوسرانی مختص سرویس دانش آموزان



ممکن است برخی سرویس مدارس فعال نشده باشند. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با اشاره به

موضوع ساماندهی سرویس مدارس در شهر تهران عنوان داشت: امیدواریم قبل از شروع سال کلیه قراردادهای

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها برگزار می شود.

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود : این خودرو ها با هدف جمع آوری پسماند خشک از مدارس پیش بینی شده است. به منظور تسهیل در این امر نیز ۷ کلبه بازیافت طی سال جاری در مدارس منطقه فعال خواهند بود.

زنگنه فر با اشاره به اهمیت انعقاد تفاهم نامه با مراکز تجاری، اداری و آموزشی در افزایش مشارکت عمومی برای تسریع در جمع آوری زباله های خشک افزود : در راستای اجرای طرح

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

سرویس شهری- معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ با بیان اینکه طی این ده سال با احداث بیست بوستان در سطح منطقه سرانه فضای سبز منطقه از ۷۳۲۴۶۵ مترمربع به ۷۸۱۸۰۰ مترمربع رسیده است گفت: در مجموع ۶۶ بوستان در منطقه مرکزی تهران آماده خدمت رسانی به شهروندان است.

به گزارش امتیازو به نقل از روابط عمومی

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

سرویس مدارس منعقد شود. همچنین

برچسب های قابل ردیابی روی سرویس مدارس نصب می شود و وظیفه نظارت بر سرویس ها نیز بر عهده سازمان تاکسیرانی گذاشته شده است.

پورسید آقایی در ادامه از طراحی سه خط جدید اتوبوسرانی مختص سرویس دانش آموزان خبر داد.

وی درباره ساماندهی کامیون های توزیع مواد غذایی برای سوپرمارکت های پایتخت نیز گفت: در شورای ترافیک شهر تهران تصمیم گرفتیم در محدوده زوج و فرد، توقف کامیون ها و خودروهای حمل بار سوپرمارکت ها را از ساعت ۵:۳۰ تا ۱۰:۳۰ صبح ممنوع کنیم. به این ترتیب بیش از ۱۲ درصد ترافیک ابتدای مهر را

موضوع ساماندهی سرویس مدارس در شهر تهران عنوان داشت: امیدواریم قبل از شروع سال کلیه قراردادهای

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

# طراحی سه خط جدید اتوبوسرانی مختص سرویس دانش آموزان

کنترل خواهیم کرد. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران همچنین تصریح کرد: در دو هفته اول مهر درخواست کردیم ساعت کاری کارکنان تا ۹ صبح شناور در نظر گرفته شود تا آنها بتوانند کودکان خود را به مدارس برسانند و دغدغه و نگرانی ها برطرف شود. به این ترتیب با این پیشنهاد به دولت بخشی از ترافیک را حل و فصل خواهیم کرد. پور سید آقایی در پایان از توقف فعالیت عمرانی شهرداری از روز ۲۰ شهریور تا هفته دوم مهر ماه خبر داد و گفت: در همه مناطق شهرداری تهران ستاد استقبال از مهر تشکیل شده و عملیات اجرایی را پیگیری خواهند کرد.

موضوع ساماندهی سرویس مدارس در شهر تهران عنوان داشت: امیدواریم قبل از شروع سال کلیه قراردادهای

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش

آموزان ، خانواده های آنها و مسئولین مدرسه به امر تفکیک پسماند و اهمیت نقش بازیافت در حفظ محیط زیست، در طی سال تحصیلی ۳ نمایشگاه با موضوع بهترین ها از دوریختنی ها

این مسئول از استقرار خودروهای ملودی جنب مدارس منتخب خبر داد و افزود

سیرایداران مدارس پیش بینی شده است. زنگنه فر بیان کرد: برای ترغیب، تشویق و شناخت دانش